- 1 -

包青事法变字〔2023〕2号

根据国务院《事业单位登记管理暂行条例》，以下事业单位有关登

记事项已经我局依法核准变更登记，现予公告。

★ 单位名称：内蒙古一机集团基础教育中心第五子弟小学

法定代表人的变更：许利利（原：张翼远）

统一社会信用代码：12150204E3717484XR

★ 单位名称：内蒙古一机集团基础教育中心第二子弟小学

法定代表人的变更：马彩虹（原：霍美琴）

统一社会信用代码：12150204E37174807H

★ 单位名称：包头市青山区合作交流中心

- 2 -

名称的变更：包头市青山区合作交流中心（包头市青山区机关

事务服务中心）（原：包头市青山区机关事务服务中心（包头市青山

区合作交流中心）)

法定代表人的变更：王玮亮（原：宋喜祥）

开办资金的变更：110万元（原：14.85万元）

统一社会信用代码：12150204MB1F902084

★ 单位名称：包头市青山区财政国库收付中心

法定代表人的变更：刘俊峰（原：田龙飞）

统一社会信用代码：12150204776149347Q

★ 单位名称：包头市青山区社会保险事业服务中心

法定代表人的变更：王曲（原：吕国贞）

统一社会信用代码：12150204E33670213B

★ 单位名称：包头市青山区民族路小学

法定代表人的变更：袁永永（原：屈美香）

统一社会信用代码：12150204460180057D

★ 单位名称：内蒙古北方重工业集团有限公司实验小学

法定代表人的变更：贺玲（原：马彩虹）

统一社会信用代码：12150204E335903444

- 3 -

★ 单位名称：内蒙古北方重工业集团有限公司第四小学

法定代表人的变更：武建华（原：马庆宏）

统一社会信用代码：12150204E3716000XK

★ 单位名称：包头市青山区党群服务中心

法定代表人的变更：钟宏亮（原：苗倩）

统一社会信用代码：12150204MB1G65783Q

★ 单位名称：包头市青山区光荣道小学

法定代表人的变更：张燕燕（原：张建华）

统一社会信用代码：12150204460180030M

★ 单位名称：中国核工业集团公司二〇二厂小学

法定代表人的变更：曹莉萍（原：马丽娟）

统一社会信用代码：12150204797160115W

★ 单位名称：包头市科技少年宫

法定代表人的变更：于全富（原：高利）

统一社会信用代码：121502044601802415

★ 单位名称：内蒙古北方重工业集团有限公司第一小学

法定代表人的变更：张建华（原：王华平）

- 4 -

统一社会信用代码：12150204701360607U

★ 单位名称：中国核工业集团公司二〇二厂中学

法定代表人的变更：高君（原：高铁军）

统一社会信用代码：12150204793647786G

★ 单位名称：内蒙古一机集团基础教育中心第一子弟小学

法定代表人的变更：郭雁雁（原：孙华惠）

统一社会信用代码：12150204E37174815C

★ 单位名称：内蒙古一机集团基础教育中心第三子弟小学

法定代表人的变更：张翼远（原：李淑梅）

统一社会信用代码：12150204E37174794U

★ 单位名称：内蒙古一机集团基础教育中心第四子弟小学

法定代表人的变更：杜德鸿（原：任海燕）

统一社会信用代码：121502047013606584

★ 单位名称：包头市青山区文学道小学

法定代表人的变更：孙华惠（原：刘美丽）

统一社会信用代码：121502044601800658

- 5 -

★ 单位名称：包头市第四中学

法定代表人的变更：高铁军（原：胡爱琳）

统一社会信用代码：12150204460180153N

★ 单位名称：包头市迎宾幼儿园

宗旨和业务范围的变更：按照保育与教育相结合的原则，遵循

幼儿身心发展特点和规律，对幼儿实施德、智、体、美等方面的教

育，促进幼儿身心和谐发展。承担区教育局交办的其他相关工作。（原：

为学龄前儿童提供保育和教育服务。幼儿保育，幼儿教育。）

举办单位的变更：包头市青山区教育局（原：包头市妇女联

合会）

统一社会信用代码：121502004601418755

包头市青山区事业单位登记管理局

2023年 3月 31 日

- 6 -

抄送：中共包头市委员会机构编制委员会办公室

青山区事业单位登记管理局 2023年 3月 31日印发